
Vysvětlení zadávacích podmínek

1. Specifikace zakázky a zadavatele

Číslo zakázky (pod kterým byla
uveřejněna na www.esfcr.cz) 13908

Název zakázky „Zajišťování odborných školení v oblasti srozumitelné

komunikace“

Registrační číslo projektu CZ.03.4.74/0.0/0.0/15_025/0016939

Název projektu Vzdělávací a výcvikový program TA ČR - kompetentní
úředník podpory VaVaI

Název / obchodní firma
zadavatele Technologická agentura České republiky

Sídlo zadavatele Evropská 1692/37, 160 00 Praha 6

IČ zadavatele / DIČ zadavatele 72050365

Jméno a příjmení osoby
oprávněné jednat za zadavatele Martin Bunček

2. Dotazy a odpovědi

1 Přesné znění dotazu
Žádáme o vysvětlení, resp. upřesnění zadávacích podmínek ohledně nacenění zakázky. Na straně
č. 5 zadávací dokumentace uvádíte předpokládanou maximální hodnotu zakázky – 200 000,- Kč
bez DPH, což je 242 000,- Kč vč. DPH. V tomto případě by maximální cena za jednu vzdělávací
jednotku (čtyřhodinový kurz) odpovídala ceně lehce přes 8 000,- Kč vč. DPH (protože je
požadovaných 30 čtyřhodinových kurzů).

Naopak na straně č. 6 uvádíte, že cena za 1 školící jednotku (4 hodiny) nesmí přesáhnout
12 000,- Kč bez či včetně DPH (podle toho, zda dodavatel je či není plátcem DPH). V tomto případě
by však maximální hodnota zakázky byla 360 000,- Kč (vč. DPH), tzn. 297 520,- Kč bez DPH.

Kterým limitem se tedy při nacenění zakázky máme řídit?

Děkujeme za odpověď.

Odpověď
Dobrý den,

předpokládaná maximální hodnota zakázky činí 200.000,- Kč bez DPH. Tuto maximální hodnotu je
nutné dodržet. Stejně tak je nutné dodržet maximální cenu za 1 školící jednotku, a to 12.000,- Kč
bez či včetně DPH (podle toho, zda dodavatel je či není plátcem DPH). Upozorňujeme, že je
soutěžena cena za 1 školící jednotku, ale maximální hodnota, která bude čerpána je 200.000,- Kč
bez DPH.

S pozdravem

Martin Bunček
Ředitel Kanceláře TA ČR

Strana: 1 z 2

http://www.esfcr.cz


Datum a podpis osoby oprávněné jednat
za zadavatele

V [__] dne [__]

Strana: 2 z 2


		2021-11-02T20:51:12+0100




